
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

WASHING OUT VEHICLES/TRAILERS 
Please note that you MUST WASH OUT your 
vehicle/trailer after unloading at this market.  IF 
YOU DO NOT WASH OUT your vehicle you MUST fill 
out an “Undertaking to Cleanse and Disinfect 
Vehicle” FMAW27 Form which are available from 
the Market Office.   
 

65 PRIME CATTLE  
Auctioneer – Mark Burgoyne 07831 192603 
Numbers tight with trade holding up well on anything 
with meat.  Prices look set to remain firm into the New 
Year as abattoirs are very much hand-to-mouth with 
supply of suitable cattle. 
 

A small steer entry, with mainly good sorts forward, saw 
a high of 352p/kg or £2224 in the lump with seven out of 
eight over £2000. 
 

Heifers were tremendous quality and sold to 362p/kg on 
two occasions with the heaviest of these adding up to 
£2223. 
 

Very short of bulls and a fantastic trade with shapey 
sucklers to 334p/kg or £2585 in the lump. 
 

50 CLEAN CATTLE 
8 STEERS SOLD TO OV AV 333P/KG 
Some very tidy steers forward were headed by Neale and 
Andrew Dalton with their 632kg Limousin at 352p/kg 
adding up to £2224.64, with Mrs B’s Belted Galloway 
cross steer selling to 348p/kg for 624kg and with her five 
Limmies selling to 334p/kg up to 670kg.  
 

42 HEIFERS SOLD TO OV AV 315P/KG 
The normal handyweight quality Limmies from Harvey 
Parkes topped at 362p/kg for 524kg with another to 
360p/kg for 502kg from the same stable.  Mrs B sold her 
Limousin run to 362p/kg for 614kg (£2222.68) with two 
others to 352p/kg and 350p/kg.  Evans (Curdale) sold their 
belting bunch to 360p/kg for 554kg.  The Dalton stable 
sold their top to 351p/kg for 520kg British Blue. 
 

15 BULLS SOLD TO OV AV 289P/KG 
Two immense Limousins from John White topped here at 
334p/kg for 774kg – a magnificent £2585.16 - with his 
second black bull to 330p/kg for 642kg.  760kg Limousin 
cross Charolais sold to 324p/kg or £2462 in the lump. 
 

MORE BULLS NEEDED FOR THE LAST PRIMESTOCK 
MARKET OF 2024 - NEXT TUESDAY 17TH DECEMBER 

 

Please advise Mark Burgoyne of your entries for 
next week (17th December 2024) and the New Year’s 

Eve Market (31st December 2024), so that buyers 
can be informed of potential numbers 

 

AFU CATTLE VENDORS PLEASE NOTE: 
Could producers selling in the Red Market from Approved 
Finishing Units (AFU) please provide a copy of your licence 
(TB24h) for our records.  This is a requirement of our 
licencing with the Veterinary Inspectorate.  
 

STEERS P/KG AND £/HEAD 
352/kg £2224 632kg 20m LIMx LH Dalton Ltd 
348/kg £2171 624kg 26m BGx C Burgoyne 
334/kg £2184 654kg 23m LIMx C Burgoyne 
332/kg £2224 670kg 20m LIMx C Burgoyne 
332/kg £2224 670kg 23m LIMx C Burgoyne 
330/kg £2191 664kg 23m LIMx C Burgoyne 
326/kg £2086 640kg 23m LIMx C Burgoyne 
314/kg £1953 622kg 22m AAx C Burgoyne 
 

HEIFERS P/KG AND £/HEAD 
362p/kg £1896 524kg 19m LIMx EP Parkes & Sons 
362p/kg £2222 614kg 18m LIMx C Burgoyne 
360p/kg £1807 502kg 16m LIMx EP Parkes & Sons 
360p/kg £1994 554kg 19m LIMx RC Evans Curdale 
352p/kg £2006 570kg 20m LIMx C Burgoyne 
351p/kg £1825 520kg 20m BRB LH Dalton Ltd 
350p/kg £1967 562kg 21m LIMx C Burgoyne 
348p/kg £1858 534kg 20m CHx EP Parkes & Sons 
348p/kg £1969 566kg 20m LIMx RC Evans Curdale 
342p/kg £1867 546kg 19m LIMx LH Dalton Ltd 
340p/kg £1992 586kg 19m LIMx C Burgoyne 
340p/kg £2121 624kg 23m LIMx C Burgoyne 
334p/kg £1863 558kg 23m LIMx C Burgoyne 
332p/kg £1859 560kg 19m LIMx RC Evans Curdale 
330p/kg £1881 570kg 19m LIMx RC Evans Curdale 
330p/kg £1861 564kg 21m LIMx C Burgoyne 
328p/kg £1758 536kg 30m LIMx IJ Faulkner & Son 
328p/kg £1705 520kg 12m LIMx EP Parkes & Sons 
322p/kg £1925 598kg 20m LIMx C Burgoyne 
 

BULLS P/KG AND £/HEAD 
334p/kg £2585 774kg  18m LIMx ET White & Son 
330p/kg £2118 642kg 19m LIMx ET White & Son 
324p/kg £2462 760kg 19m LIMx JJ Rogers 
314p/kg £2047 652kg 17m LIMx JJ Rogers 
308p/kg £1903 618kg 18m LIMx JJ Rogers 
303p/kg £1987 656kg 19m LIMx VT & J Price 
300p/kg £1932 644kg 15m BRB CPB Rowson 

BRIDGNORTH LIVESTOCK MARKET 

WEEKLY REPORT – 10.12.24 



                             
418 EWES 

Auctioneer – Martin Clack 07977 067519 
A sharper ewe trade breaking the £200 barrier selling to 
£220 for Texel ewes from Will Dale and £205 from Rita 
Corfield.  Suffolks sold to £190 from Alan Forsyth and North 
Country Mules lacking the quality of some weeks but still 
selling to £145. 
 

Pen after pen of small hill ewes - small Cheviots £78, 
Blackies £72, Improved Welsh £69 and Welsh Mountain 
£39.  Only very small plain ewes remain harder to sell. 
 

More ewes required next week please! 
 

Top Prices £/Head 
£220 Texel   RT & TA Dale 
£205 Texel R Corfield 
£190 Suffolk FH Maiden & Son 
£182 Suffolk FH Maiden & Son 
£180 Texel TE Jones & Son 
£180 Texel EP Parkes & Son 
£177 Texel RT & TA Dale 
 

SHEEP VENDORS PLEASE NOTE: 
Please market your sheep in a clean, dry condition and 
fully tagged.  It now pays to feed your ewes, with 
customers looking for meat - leaner ewes are harder to sell  
 
STORE SALE REPORT – 6th DECEMBER 2024 
65 STORE CATTLE 
A small pre-Christmas entry met a pretty lively trade.  Prices 
of note were mainly achieved by Joseph Marter selling his 
young British Blue cross bulls to 356p/kg, with his heaviest 
bulls to £980 at 305p/kg.  His 18-month old Limousin heifer 
sold to £1490 with his steer to £1500.  Mike Pratt sold his 
Charolais cross heifers to £1060.  The last store sale before 
Christmas is on Friday 20th December – entries invited by 
next Monday 16th December.  Please contact Mark 
Burgoyne on 07831 192603.  
 

STEERS £/HEAD AND P/KG 
£1500 291p/kg 515kg 18m LIMx J Marter 
£1070 230p/kg 465kg 19m BRW J Marter 
£1040 256p/kg 405kg 18m BRW J Marter 
 

HEIFERS £/HEAD AND P/KG   
£1490 304p/kg 490kg 18m LIMx J Marter 
£1200 255p/kg 470kg 18m LIMx J Marter 
£1060 241p/kg 440kg 20m CHx MJ Pratt & Son 
£1040 230p/kg 452kg 23m BRW J Marter 
£960 231p/kg 415kg 22m BRW J Marter 
£890 240p/kg 370kg 20m LIMx MJ Pratt & Son 
 

BULLS £/HEAD AND P/KG  
£980 321p/kg 305kg 8m BRB J Marter 
£900 355p/kg 253kg 8m BRB J Marter 
£900 314p/kg 286kg 8m BRB J Marter 
£880 320p/kg 275kg 8m BRB J Marter 
£790 310p/kg 255kg 8m BRB J Marter 
£640 298p/kg 215kg 8m BRB J Marter 
 
 
 
 
 

BULLS P/KG AND £/HEAD (Continued) 
300p/kg £2034 678kg  19m AAx GE Tomley & Sons 
296p/kg £2302 778kg 14m HEx H Yates 

 

Please ensure all VAN numbers are available when 
booking in your sheep and cattle 

VAN numbers are only valid for 12 months – 
please ensure yours is up-to-date 

 

IMPORTANT NOTICE TO ALL SHEEP VENDORS: 
 

• Please ensure all sheep are tagged in the approved 
manner before arrival at the livestock auction 

• Lame or unsound sheep will NOT be accepted and are 
deemed to be unfit for transport  

• All sheep presented in Bridgnorth are deemed to be fit 
for human consumption, free from imperfections and 
have completed any veterinary medicine withdrawal 

 

1525 LAMBS 
Auctioneer – Martin Clack 07977 067519 
A larger entry of lambs and trade firmer, averaging 
308p/kg, with better lambs well over 340p/kg to 357p/kg 
for the top pen of a super run of Beltex lambs from Pete 
Morris, weighing 48kg. 
 

With considerable demand in Europe for lighter lambs, 
trade was much sharper with 38.5kg Texels at 329p/kg, 
Cheviots 35.5kg at 323p/kg and Welsh Hill lambs on and 
around 300p/kg. 
 

Plenty of lambs weighing 50kg plus selling to an average of 
£161 to a top price of £171.40 and notably Tony Davies’ 
Suffolks 54kg to 61kg sold to £169.20. 
 

Top Prices p/kg 
357p/kg 48.0kg IGC Morris 
352p/kg 41.0kg S & A Perkin 
349p/kg 42.0kg S & A Perkin 
344p/kg 44.5kg IGC Morris 
344p/kg 44.0kg IGC Morris 
 

Top Prices £/Head 
£171.20 48.0kg IGC Morris 
£169.20 60.0kg WH Davies & Son 
£167.30 61.0kg WH Davies & Son 
£166.80  60.0kg  WH Davies & Son 
£166.80  60.0kg  WH Davies & Son 
 

 
 



  
310 STORE SHEEP 
Back-to-back store sales and another pleasing entry of store 
lambs here in Bridgnorth.  Texel cross stores sailing past 
£130 and on a couple of occasions up to £134.  A good run 
of Suffolk cross lambs from Philip Brown sold to £116 and 
£113, with the smaller long term farming lambs to £99 from 
the same home.  Plenty of smaller lambs penned and selling 
well trading between £80 and £90.   
 

The next Store Sale is on Friday, 20th December with 
customers still looking for store lambs.  Entries invited for 
this sale so do not hesitate to get in touch with Ollie Clack 
on 07891 343673. 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

FOR SALE 
No.2 KNOWLE SANDS, HIGHLEY ROAD 

BRIDGNORTH, WV16 5JL 
 

An exciting opportunity to acquire a park home 
on an established residential estate 

 

• Three-bedrooom park home with well-appointed 
kitchen, secluded garden and parking for two cars 
 

• Secluded garden has far reaching views over the 
Severn Valley 
 

• On the outskirts of Bridgnorth within walking 
distance of Low and High Town 

 
 

FOR SALE BY PRIVATE TREATY 
OFFERS IN EXCESS OF £200,000 

 
 
 

 

SUSTAINABLE FARMING INCENTIVE (SFI) 
 

        

• Three-year Schemes for Environmental Land 
Management Options 

• Payments made quarterly 

• Capital items are available under the Capital only 
Scheme 
 

Contact James Neame or Camilla Whitehouse on 
01746 762666 to book an appointment 

 

TO LET 
 

• Three-bedroom cottage 
 

• Situated between Bridgnorth and Ludlow 
 

• Rural location 
 

• Large garden and parking 
 

Rent: £1,200 per Calendar Month 
 

Contact James Neame for further information 
 

NEXT STORE SALE 
 

FRIDAY 20th DECEMBER 2024  
 

The Last Store Sale in 2024  
 

SHEEP 11.00am and  
CATTLE 12.00 noon 

 

Entries invited for the catalogue by 12 noon on 
Monday 16th December 2024 

 
 

Contact: Mark Burgoyne 07831 192603 / Martin Clack 
07977 067519 / or Ollie Clack 07891 343673 

 

 CHRISTMAS OPENING  
DECEMBER 2024 

 

Tuesday 17th December – Primestock & Fodder 
 

Wednesday 18th December – Antiques, Furniture 
and Collectables 
 

Friday 20th December – Store Sale 
 

Tuesday 31st December – Primestock & Fodder 
 
Offices and Market closed :  
Tuesday 24th, Friday 27th and Monday 30th 
December 2024 also Wednesday 1st January 2025 
 

2025 MARKETS 
Tuesday 7th January - Primestock & Fodder 
 
Friday 17th January 2025 – Store Sale  
The first store sale in 2025 
 
All dates on the NDA Calendar – available soon 
from the market office 

 

  



  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

FOR SALE 
DDERWEN GROES, LLANPUMSAINT 

CARMARTHEN, SA33 6LR 
 

Three Lots comprising of:  
Productive and functional dairy farm; 

Productive and versatile block of grassland; 
Amenity woodland 

 

Lot 1 – Dairy farm, 98.18 acres land, range of 
agricultural buildings, milking parlour, good 
access for livestock and machinery and 3-4 
bedroom house 

Offers in region of £750,000 
 

Lot 2 – Productive and versatile grassland, gently 
sloping land, split across five parcels, two access 
pons, more land available if required 

Guide price £390,000 
 

Lot 3 – 41.87 acres woodland, potential for 
timber or amenity use, sloping ground and right 
of access to be discussed 

Guide price £189,000 
 

FOR SALE BY PRIVATE TREATY 

FOR SALE 
 

10.97 ACRES LAND, 
DANESFORD, BRIDGNORTH, WV15 6QD 

 

10.97 ACRES EQUINE OR AMENITY LAND 
 

 
 
 

 

• Level pasture fields 

• Pasture land with hard standing parking area 

• Convenient location and good access off A442 

• Field shelter and stable available by separate 
negotiation 

• Fishing rights available by separate negotiation 

 

FOR SALE BY PRIVATE TREATY 
OFFERS OVER £260,000 

 

OFFICE SPACE TO LET 
AT PEARL COTTAGE & FARNOLL’S 

PRITCHARD HOUSE, BROSELEY HALL, 
CHURCH STREET, BROSELEY, TF12 5DG 

 

An excellent opportunity to rent office space  
in a desirable location 

 

 
 

• An exclusive development of office premises 

• Attractive and peaceful surroundings  

• Onsite parking 

• Easily accessible, in the market town of Broseley  

• Potential to let as a whole or to split into two 

separate office premises 

• To be let on a Business Lease under the Landlord 

& Tenant Act 1954 
 
 

RENT £20,400 PER ANNUM FOR THE WHOLE 
(or split into two separate office premises) 

AVAILABLE IMMEDIATELY 

 
 

TO LET 
THE SNACK SHACK CAFÉ 

3 SILVERDALE TERRACE, HIGHLEY,  
Nr BRIDGNORTH, WV16 6LX 

 

An excellent opportunity to let an existing 
café business premises 

 

      
 

• Convenient location, just off the High Street 
 

• Seating for up to 25 covers 
 

• To be let fully furnished, with the benefit of 
existing branding 
 

• Good ground floor access 
 

• Produce available through the adjacent 
Butcher/Farm Shop 

 

RENT £10,400 PER ANNUM 
TO LET – AVAILABLE IMMEDIATELY 

 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

FOR SALE 
BLAENYTHAN, PANTEG CROSS 

LLANDYSUYL, CEREDIGION, SA44 4SS 
An excellent opportunity to purchase an 

agricultural holding with large farmhouse and 
development opportunity 

• Former dairy farm within a ring fence  

• Approximately 94.85 acres (38.38 ha) of versatile 
and grazing land 

• Development potential  

• South facing land,  with far-reaching views  

• Large farm house with huge potential  

• Mixture of traditional and modern farm 
buildings  

FOR SALE BY PRIVATE TREATY 
OFFERS IN THE REGION OF £1,695,000 

 

FOR SALE 
HAFOD HIR ISAF 

BETHANIA, LLANON, SY23 5NR 
193.3 acre livestock farm with the infrastructure  

to compliment a viable farm unit 

• Approximately 199.3 acres in total 

• Ring-fenced block of land offered as a whole  

• Productive silage and grazing land  

• Extensive modern / traditional farm buildings 

• Five-bedroom 2,293 ft2 farmhouse 

• Good access to the fields 

• Conservation and environmental scheme 
opportunities 

FOR SALE BY PRIVATE TREATY 
OFFERS IN THE REGION OF £1,675,000 

 

FOR SALE 
LAKE BRIDGE STABLES, KINNERSLEY, HR3 6QD 

7.89 ACRES PASTURE LAND & BUILDINGS 

• Level pasture with mains water 

• Picturesque wildlife pond 

• Stable block, shed and field shelters 
 

FOR SALE BY PRIVATE TREATY 
GUIDE PRICE: £250,000 

 

FOR SALE 
46.96 ACRES AGRICULTURAL LAND 

SARNAU, LLANDYSUL, DYFED, SA44 6PX  
• 46.96 acres (19.0 ha in total) 

• Ring-fenced block of land, productive pasture 

• Natural water supply 

• Versatile land which could be used in part for 
arable production 

FOR SALE BY PRIVATE TREATY 
OFFERS IN THE REGION OF £470,000 

 

ANTIQUES & COLLECTABLES AUCTIONS 
 
 

The next Furniture/Antiques Sale will be held on 
 

Wednesday 18th December 2024 
Sale starts at 10.00am 

 

The auction will be held on-line at 
www.easyliveauction.com  

or attend in person 
at the Sale Room in Tasley, Bridgnorth  

 
 

Viewing days:  
Monday 16th & Tuesday 17th December 

9.00am – 4.00pm                           
 

Sales are catalogued with a full pictorial version 
displayed online, with internet bidding, as well as 
bidding in the saleroom.  See our Facebook  page 
by searching for Nock Deighton Antique & 
Collectable Auctions, which shows a selection of 
lots for forthcoming sales.   

 
 

For all Saleroom enquires please contact 
Dylan Ward 07415 815266 

antiques@nockdeighton.co.uk  
 
 

 

 

http://www.easyliveauction.com/
mailto:antiques@nockdeighton.co.uk

